93

Principite regnum celorum et patrum e nobis ab origine mundi a  
fis in mid sit fusa iubecti i domo supernis lepro  
Effunde oculis meis lacrimas sit effundisti ei q' puto  
tuos fuit et capillis decepti et dimisisti ea impate  
Te d' pte due deg omnes sit dimittit in oia pte  
mea ang' modice ut in gaudia i iniici noci d'  
me et d' pte te st' pte ap'le q' tenet claves regni  
celorum quas ad me acciperisti ut omnia pte neccep  
soluas pte t'ea et da ut due ihu s' solitu' in' g' celo  
ut omnia diabolus dominante et pugnante te me  
Te d' pte due et omnes frat' anglos et arcanglos  
d' pte omnes frat' praedictos et p'p'has pte omnes ap'los  
et omnes q' fortes et fortis et omnes frat' et cleros tuos  
ut dignitatis i credi pme pte ad d'm' d'm' pte  
potente et i uoto illos q' an' d'm' no' cessat collide  
clamore d'  
pme pte ut m'ale p'p'ad omnis u'cetas omnes  
quas omnis i' ministris estate v'pp' ad p'p' die et ne  
exoro te l'ue ihu p' q' es misericord' et mis' p'cere  
v'lo q' te i' vocat no' tuu' i' u'citate ut ex audiens  
omnes m'ea C' r'v'nit et agnat deg p' i' fita p'la p'la d'  
Gloria septem gaudia d'm' made rogo q' se' t'eo ep'us

**S**icut pente gaudia dicitur maledicere regem et postea episcopum  
etiam in missis transmisit.

**G**audie fide originali. **T**unc hunc speciale. **D**iscedit  
spoli despos anglos conditum et strop detinatum digestate  
**M**unera. **G**audie papa tacea dei **N**on ut clara ludo dici  
**F**estivitas lumen. **D**ic tu fac rebus vere. **T**unc pax ample  
deceles placitudine. **G**audie spoli despos virtutis. **A**ng  
pedes; admittit tota tali cultus. **C**o lectione et felicitate  
tu digna gratia credamus; et gloria. **G**audie ne concur-  
tatis. **E**t aplopo tractat. **I**udita sic altissimo. **A**et adro  
tu spedire. **G**audie ego posculans. **R**atio dulcissima  
**G**audie me misericors. **R**uina coru strop datus te co-  
lectabo. **C**onfidente si nescio. **E**t felicitate poli sed Regni  
et celestis. **G**audie ego me p. **R**egis pala meliusa. **O** ego  
prosidere. **E**cce tate distata. **A**et ps. sic tam. **R**eponit papa  
**G**audie ego me quiesco. **T**exta manus et secunda et  
et tua gaudia non ceperabimur. **N**on estas. **O**, ducabimur et pice  
stet. **P**ecta petula. **O** papa de electa. **E**ta non via  
recta. **G**audie gaudia. **O**bri pap. et gloria. **H**oc p. auce  
gra. **G**audi nos maria. **G**audie. **C**ollecta

**D**omi ihu ppe q' bissat gesta tua gloriissima reges  
madas spectus & felicitas gaudiis nuclo testificasti  
concedi qe ut eis nuclo & p'lab' q'tinus salutem  
& spectatorem mis' & corporis operam et ad eam gau-  
dia felicitate p'cuniam tenui' v'nis & regnas deo'  
nista p'cunia d'mayre